СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
30.09.2011г.                                  г. Конаково                                          № 398
Об утверждении Положения  «Об оказании

адресной социальной помощи отдельным категориям
граждан Российской Федерации, постоянно

зарегистрированным и проживающим

на территории Муниципального образования

«Городское поселение город Конаково», находящимся

в трудной жизненной и (или) экстремальной ситуации».

 В соответствии с п. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области и в целях осуществления на муниципальном уровне мер социальной, материальной поддержки населения
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «Об оказании адресной социальной помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации, постоянно зарегистрированным и проживающим на территории Муниципального образования «Городское поселение город Конаково», находящимся в трудной жизненной и (или) экстремальной ситуации» (приложение 1).
2. Утвердить Положение «О комиссии по назначению  адресной социальной   помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации, постоянно зарегистрированным и проживающим на территории Муниципального образования «Городское поселение город Конаково», находящимся в трудной жизненной и (или) экстремальной ситуации» (приложение 2).
3. Утвердить состав комиссии по назначению  адресной социальной   помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации, постоянно зарегистрированным и проживающим на территории Муниципального образования «Городское поселение город Конаково», находящимся в трудной жизненной и (или) экстремальной ситуации» (приложение 3).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в  общественно-политической газете «Конаковская панорама».
Глава города Конаково
                                                                              В.В. Максимов

Приложение 3
к решению Совета депутатов города Конаково

  от 30.09. 2011 г.   № 398
Численный и персональный состав комиссии по назначению адресной социальной помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации, постоянно зарегистрированным и проживающим на территории Муниципального образования «Городское поселение город Конаково», находящимся в трудной жизненной и (или) экстремальной ситуации»
Председатель Комиссии:
Заместитель Главы администрации города Конаково                            Владимирова Л.Н.

Заместитель председателя комиссии:
 Советник Главы города Конаково                                                                   Борисов Д.В.

Секретарь Комиссии:
Главный специалист отдела маркетинга
администрации города Конаково                                                                      Козлова И.К.
Члены Комиссии:
Врио Начальника ТОСЗН Конаковского района                                           Колпаков А.В.

(по согласованию)

Руководитель ГУ управления пенсионного фонда

РФ в Конаковском районе                                                                           Погребной А.А.

(по согласованию)

Заведующая отделом бухгалтерского учета и отчетности,
Главный бухгалтер администрации города Конаково                               Бачинская И.С.
Заведующий юридическим отделом

Администрации города Конаково                                                                 Соловьев В.О.

Председатель постоянного комитета

Совета депутатов города Конаково

по социальной политике,

Депутат Совета депутатов города Конаково                                              Трегубов Ю. Б
Председатель постоянного комитета

Совета депутатов города Конаково

по местному самоуправлению,

Депутат Совета депутатов города Конаково                                                 Штыков В.А.

Депутат Совета депутатов города Конаково

(по избирательному округу на территории
которого проживает  заявитель)